

Vergabeverfahren: **Aktualisierung und Erweiterung der Mikroskopieplattform des IPK-Gatersleben – Transmissionselektronenmikroskop**

Dokument 03

Antwortkatalog Bieterfragen

01.04.2025

Anmerkung: Die Fragen wurden soweit wie möglich wörtlich übernommen. Um dem Geheimhaltungsgebot Rechnung zu tragen, wurden individuelle Begriffe durch anonymisierte Begriffe ersetzt.

Frage 1	Akzeptieren Sie für die 8-fach Kondensorlinse auch folgende Größen: 5, 10, 30, 40, 50, 70, 100, 200 µm?
Antwort 1	Ja, da die Kombination mit 5 µm eine noch präzisere Strahleinstellung ermöglicht.
Frage 2	
Antwort 2	
Frage 3	
Antwort 3	
Frage 4	
Antwort 4	
Frage 5	
Antwort 5	
Frage 6	
Antwort 6	
Frage 7	
Antwort 7	
Antwort 8	
Antwort 8	
Frage 9	
Antwort 9	
Frage 10	
Antwort 10	